第52回中村区糖尿病研究会のご案内

日 時：2022年1月22日（土）14:45～16:00
場 所：Web配信による開催（Microsoft Teams）

〔情報提供〕 14:45～14:55

「 経口GLP-1受容体作動薬 リベルサス錠について 」
ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

〔開会の辞〕 14:55～15:00

谷内科 院長 谷 能之 先生

〔特別講演〕 15:00～16:00

座長 医療法人古山医院 安井 才知衣 先生

「 コロナ禍における運動・身体活動支援 」

四條畷学園大学 リハビリテーション学部 准教授 本田 寛人 先生

※日本医師会生涯教育講座 1.0単位を取得できます。
（カリキュラムコード：19身体機能の低下 0.5単位, 73慢性疾患・複合疾患の管理 0.5単位）
※愛知県糖尿病療養指導士認定機構CDEL1単位を取得出来ます。

共催 中村区糖尿病研究会 名古屋市中村区医師会
ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

拝啓 晩秋の候、先生におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
さてこの度 「第52回 中村区糖尿病研究会」 を下記の様に開催する運びとなりました。
ご多忙の折、誠に恐縮ですがご出席賜りますようお願い申し上げます。 敬具

「中村区糖尿病研究会」 代表世話人 谷内科 谷 能之

Web形式にて開催いたします。ご視聴希望の方は弊社担当者へのご連絡または
下記メールアドレスまでご連絡をお願い申し上げます。
参加希望用メール：kotk@novonordisk.com
担当者：ノボ ノルディスク ファーマ株式会社 高取孝吉
ご依頼：メール本文に「ご施設名」「お名前」の明記をお願いいたします
受付締切：1月21日（金）

mailto:kotk@novonordisk.com